
OHOMA KOMHETARE 

E PERMBARUEBVE DJYQ5ORE PRIVAT 

SHERBIMI PERMBARIMOR "ASTREA" 

Tiranë, me 16.07.20 18 

URDHER 

VENDOSJE SEKUESTRO KONSERVATIVE 

Qendrës Kombëtare të Biznesit 

Nr.3894 Prot. 

Nr. 93-18 Regj. 

Drcjtuar: 

U 
REPUBLIKA E SHQIPERISE 

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE 

TIRANF 

Drej tuar: Debitorit— Shoqeria "DUCELLARI BETON"sh .p.k me Nipt: L04002404Q 

Administrator - Ardita Duçellari 

Adresa: Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Kadri Qystri, ish depo e Duhanit. Telefon: 0672054110 

Per dijeni: Kreditorit - Shoqëria "EROIL" sh.a me Nipt: L32230076S 

Adresa: Rr. Fadil Rada, Pit. Daniela, Shkalla D, Ap 2, Tirane, CEL. 0692096149 

Urië, Ardit Hajdini, Permbarues Gjyqesor pranë pranë Shërbimit Përmbarimor "ASTREA" shpk 
Nipt:L61306025U, ne referim te Urdheri i EkzekutimitNr. 5106 Regjistri Themeltar, date 05.06.2018 nga 
Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, kam vënë ne ekzekutim këtë Urdher, duke regjistruar ne dosjen 
permbarirnore Nr.93-18, date 27.06.2018 kërkesën e kreditorit Shoqeria "EROIL" sh.a me Nipt: 
L32230076S ndaj debitorit Shoqeria "DUCELLARI BETON"sh.p.k me Nipt: L04002404Q dhe 
administratore Ardita Duçellari, ne lidhje me Titullin Ekzekutiv Nr.237 Date 26.12.20 17 dhe Nr.Serial 
53876237, 2.Faturen Tatimore te Shitjes Nr.255 Date 21.12.2017 due Nr.Serial 53876255 per te cilin 
eshte nxjerre Urdheri i Ekzekutimit Nr. 5106 Regjistri Themeltar, date 05.06.2018 nga Gjykata e Rrethit 
Gjyqesor Tirane. 

Adresa: " Rr.Kajo Karafili", PII.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tiranë Cel +355 696334695 

e-mail sherbimipe?rnbarin7orasireag1nail. corn 



Pasi fihlova procesin e ekzekutimit td detyrueshëm, duke i derguar debitorëve Lajmerimin Nr. 3772 Prot, 
Date 29.06.2018, per te ekzekutuar vullnetarisht detyrimin që permban Urdheri i Ekzekutirnit Nr. 5106 
Regjistri Themeltar, date 05.06.2018 nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane, ne referim te neneve 517 dhe 
518 te K.Pr.Civile, 

KONSTATOVA Se: 

Pala debitore Shoqeria"DUCELLARI BETON"sh.p.k me Nipt: L04002404Q dhe administratore 
Ardita Ducellari, nuk e ka perrnbushur detyrimin. 

Ne këto kushte ne referiin td nenit 527 td K.Pr.Civile duhet td fihloj ekzekutimin e detyrueshern, duke 
vënë sekuester mbi kreditë e debitorit Shoqeria"DUCELLARI BETON"sh.p.k me Nipt: L04002404Q 
në masën qe do tejete e nevojshme per permbushjen e detyrimit. 

Ne këto kushte, nC zbatiin td nenit 31 të ligjit Nr. 10031, dt. 11.12.2008, "Per Shërbimin Përmbarimor 
Gjyqësor Privat", 	 - 

URDHEROJ: 

1. Qendra Kombëtare e Biznesit td vendosd sekuestro konservative mbi aktivet e: 

- 	Shoqëria"DUCELLARI BETON"sh.p.k me Nipt: L04002404Q. 

2. Qendra Kombëtare e Biznesit W na dergoje nje ekstrakt td ketyre shoqerive. 

3. Per veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini ne dijeni shkresërisht brenda afatit ligjor.  

4. Personat qt bëhen pengesë, do te pergjigjen sipas dispozitave te Kodit Penal dhe nenit 598 e ne vi,n 
te KPr. C'ivile. 

S. 	Kunder këtij urdheri  lejohet anki,n  në Gjykate, brenda 5(pese) diiëve,  nga dita c marijes dijeni. 

SHERBIMI P1RMBARIMOR "ASTREA" 
PERMBARUESI GJYQ1SOR PRI VAT 

ARDIT HAJDLNI 

Adresa: " Rr.Kajo Karafili", PII.pas Lidhjes se Shkrimtareve, H.1, Kati 2, Tiranë Cel +355 696334695 
e-mail: sherbimiperrnbari,norastrea®grnail.co,n 


